لازم به ذکر است که آمار همه حوزه ها و به تفکیک متعاقباً اعلام خواهد شد.

### رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

کوفي عنان، خانم لوئیز آرپور از کشور کانادا را به عنوان کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد به مجمع عمومی سازمان ملل معرفی کرد.

یکشنبه 3 اسفند 1382 - 22 فوریه 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از دفتر اطلاع رسانی سازمان ملل در تهران، در صورت تصویب مجمع عمومی، آرپور جانشین سرژیو ویرا دوملو می شود که در حادثه انفجار بمب در بغداد در ماه اوت سال گذشته میلادی کشته شد. آرپور در حال حاضر قاضی دیوان عالی کانادا است. نامبرده دادستان سابق سازمان ملل برای دیوان جنایات جنگی یوگسلاوی سابق و رواندا طی سالهای 1996 بوده است. انتهای پیام

### برخی از رویدادهای مهم ایران

درگیری در برازجان در اعتراض به چگونگی برگزاری انتخابات مجلس

یکشنبه 3 اسفند 1382 - 22 فوریه 2004

شیرین فامیلی (راديو فردا): در ادامه اعتراضات مردم به چگونگی برگزاری انتخابات، روز گذشته تعدادی از مردم بوشهر در اعتراض به نحوه برگزاری انتخابات در این استان در مقابل فرمانداری تجمع کردند. گفته می شود نامزدهای انتخاباتی در شهر برازجان و تعدادی از روستاهای اطراف آن با دادن سکه بهار آزادی به مردم، آنها را تشویق به جمع آوری شناسنامه می کردند.

از جمله در شهرستان ایذه در استان خوزستان به دنبال حمله مردم ناراضی به محل دادگستری و فرمانداری این شهر و درگیری با نیروهای انتظامی، به گزارش خبرگزاریها چهار تن کشته و بیش از بیست نفر زخمی شدند که حال چند نفر آنها وخیم اعلام شده است.

اخبار ویژه سایت "امروز" 3 بهمن
یکشنبه 3 اسفند 1382 - 22 فوریه 2004
فرمان ستاد ضداصلاحات: 60 درصد در انتخابات شرکت کردند

با اینکه شمارش آرا هنوز به اتمام نرسیده است و شواهد حکایت از مشارکت کمتر از 50 درصد مردم در انتخابات می کند جام جم و صدا و سیما از شنبه صبح شرکت 60 درصد مردم را در انتخابات تبلیغ می کند.

حداد عادل گفت: من این فیلم ها را ندیدم و نمی توانم درباره این مسایل صحبت کنم.
پایان پیام

### تورنیسم و سلاحهای کشتار جمعی

سخنگوی وزارت خارجه: ایران بازی هسته‌ای را کنار نخواهد گذاشت

یکشنبه 3 اسفند 1382 - 22 فوریه 2004

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آمریکا گفته است که ایران باید بازی هسته‌ای و تسلیحاتی را کنار گذارد، آنها باید بدانند که ایران از ابتدا بازی تسلیحاتی را ما نداشته است و بازی هسته‌ای را کنار نخواهد گذاشت.